СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  29.08.2013 г.						                    № 278
пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 13.04.2010 № 90 «О налоге на имущество физических лиц»

    В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-I « О налогах на имущество физических лиц» и на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора ХМАО-Югры

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 13.04.2010 № 90 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 Решения после слов «до 300 тыс.рублей» дополнить словом «включительно»;
1.2. В подпункте 2 пункта 1 после слов «до 500 тыс.рублей» дополнить словом «включительно»;
1.3. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции «Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог».
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 30.03.2010 № 83 «О налоге на имущество физических лиц городского поселения Игрим»
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения               Глава городского поселения Игрим

                          И.Г. Гордиенко                                                         Р.Р.Каримов